
 برای مطالعه متن کتابمقدس به این قسمت

2مزامير ايش 

کنند؟ اند و طوائف در باطل تفکر میشورش نمودهها چرا امّت  1

اند، به ضد خداوند و به ضد مسیح او؛ خیزند و سروران با هم مشورت نمودهپادشاهان زمین برمی  2

که بندهای ایشان را بگسلیم و زنجیرهای ایشان را از خود بیندازیم.   3

کند. ان استهزا میخندد. خداوند بر ایشاو که بر آسمانها نشسته است می  4

آنگاه در خشم خود بدیشان تکّلم خواهد کرد و به غضب خویش ایشان را آشفته خواهد ساخت.   5

ام، بر کوه مقدّس خود صهیون. و من پادشاه خود را نصب کرده  6

کنم، خداوند به من گفته است، تو پسر من هستی امروز تو را تولید کردم. فرمان را اعلام می  7

ها را به میراث تو خواهم داد و اقصای زمین را ملک تو خواهم گردانید. از من درخواست کن و امّت  8

گر آنها را خرد خواهی نمود. ایشان را به عصای آهنین خواهی شکست؛ مثل کوزهٔ کوزه  9

و الآن ای پادشاهان تعّقل نمایید! ای داوران جهان متنبهّ گردید!   10

 ترس عبادت کنید و با لرز شادی نمایید! خداوند را با   11

شود. خوشابحال پسر را ببوسید مبادا غضبناک شود و از طریق هلاک شوید، زیرا غضب او به اندکی افروخته می  12

ٔٔ آنانی که بر او توکّل دارند.  همهٔ

3اول پترس ايش   

ناهان یک بار زحمت کشید، یعنی عادلی برای ظالمان، تا ما را نزد خدا بیاورد؛ در زیرا که مسیح نیز برای گ  18

 حالیکه بحسب جسم مُرد، لکن بحسب روح زنده گشت، 

و به آن روح نیز رفت و موعظه نمود به ارواحی که در زندان بودند،   19  

شد، که در آن کشید، وقتی که کشتی بنا میظار میکه سابقاً نافرمانبردار بودند هنگامی که حلم خدا در ایّام نوح انت  20

 جماعتی قلیل، یعنی هشت نفر به آب نجات یافتند، 

بخشد )نه دور کردن کثافت جسم، بلکه امتحان ضمیر صالح به سوی که نمونهٔ آن، یعنی تعمید اکنون ما را نجات می  21

ٔٔ برخاستن عیسی مسیح، خدا( به واسطهٔ  

 22  که به آسمان رفت و بدست راست خدا است و فرشتگان و قدرتها و قوّات مطیع او شدهاند.

3متی ايش   

آنگاه عیسی از جلیل به ارُْدُن نزد یحیی آمد تا از او تعمید یابد.   13  

آیی؟ ز تو تعمید یابم و تو نزد من میامّا یحیی او را منع نموده، گفت، من احتیاج دارم که ا  14  

عیسی در جواب وی گفت، الآن بگذار زیرا که ما را همچنین مناسب است تا تمام عدالت را به کمال رسانیم. پس او   15

 را واگذاشت. 

مثل امّا عیسی چون تعمید یافت، فوراً از آب برآمد که در ساعت آسمان بر وی گشاده شد و روح خدا را دید که   16

آید. کبوتری نزول کرده، بر وی می  

 17  آنگاه خطابی از آسمان در رسید که این است پسر حبیب من که از او خشنودم.
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